

# ESCAPE



## PROGRAM: PILGRIMSVANDRING CAMINO DEL NORTE DEL 4

🍴 10 frukostar inkluderad

Dag 1

### Gijón

Denna del börjar i Gijón. Ta tid att upptäcka staden med dess historia, antika romerska bad, stränder, säckpipsmuseum och högklassiga kök!

Dag 2

### Pilgrimsvandring till Avilés

🍴 Frukost

Den fjärde delens första etapp går upp på Monte Areo, där vi kan beundra utsikten och en megalitisk gravsättning. Vi går inte igenom några byar idag, ett utmärkt tillfälle att ordna en mysig picknick.

---

Detta program uppdaterades senast 17. september 2020, 15:01

För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/pilgrimsvandring-camino-del-norte-del-4/>

Dag 3

## Pilgrimsvandring till El Pito

 Frukost

En lång dag som bryts av med jämna mellanrum av intressanta småstäder. En stärkande fika och lite vila är med andra ord aldrig långt borta. Övernattningen sker i El Pito, som har fina renässanssträdgårdar och palats. Alldeles nedanför kullen ligger fiskebyn Cudillero, som vi också kan besöka.

Dag 4

## Pilgrimsvandring till Ballota

 Frukost

Vi lägger El Pito och dess majestätiska residens bakom oss och fortsätter vår långled. Vi går bitvis på vägar men också urgamla stigar, och njuter av det gröna landet och de fina stränderna.

Dag 5

## Pilgrimsvandring till Luarca

 Frukost

Efter Ballota vandrar vi härligt nära kusten. Efter Cadavedo går det in mot landet men så snart vi når Luarca kan vi se vattnet igen. Luarca, som hyser oss för en natt, är en traditionell fiskeby där vi kan njuta av Atantens läckerheter och ett glas cider.

Dag 6

## Pilgrimsvandring till Navia

 Frukost

Idag styr vi kosan mot inlandet och följer floden mot den livliga marknadsstaden Navia, som ligger på dess bank. Här utforskar man med fördel staden, de medeltida stadsmurarna, och inte minst det lokala köket.

Dag 7

## Pilgrimsvandring till Ribadeo

 Frukost

Detta är sista dagen vi går längs den kantabriska kusten. Det är också en lång etapp men utan större höjdskillnader. När vi korsar Helgonbron över floden Eo går vi in i Galicien och

når snart Ribadeo. Staden är känd för ”Katedralstranden”, som man kan nå med en kort taxiresa. Här har naturen skulpterat magnifika stenkatedraler, Galiciens mest besökta plats efter Santiagos riktiga katedral.

Dag 8

## Pilgrimsvandring till Lourenzá

 Frukost

Vi går återigen in mot landet till staden Lourenzá, känd för sina goda bönor. Vi följer lantliga stigar genom ett allt mer kuperat landskap. Vi passerar flera små bosättningar men inte många butiker, så ta med vatten och mat idag. En förbokad transport hämtar upp oss och kör till vårt härliga lantboende, 6 km utanför stan.

Dag 9

## Pilgrimsvandring till Abadín

 Frukost

Idag vandrar vi upp från Lourenzá till Mondoñedo, en av de sju huvudstäderna i kungariket Galicien. Härifrån får vi otroliga utsikter över omgivningarna. Vi tar gärna tid på oss i Mondoñedo innan vi fortsätter mot Abadín.

Dag 10

## Pilgrimsvandring till Vilalba

 Frukost

Den sista vandringsdagen på del 4 av Camino del Norte slingrar sig El Camino del Norte genom skogar och ängar på ”Terra Chá” (slätten), till områdets huvudort, Vilalba.

Dag 11

## Farväl till pilgrimsvandringen till Santiago de Compostela

 Frukost

Hemresa efter en härlig vandringsupplevelse.